
Tím zjednodušuje zavádění návrhových dat a dokumentů do podnikových 
informačních systémů díky správnému přiřazení ID z IS. 

SolidVision Connector LITE (SVC LITE) usnadňuje konsolidaci informací mezi 

podnikovým informačním systémem, případně jinými databázemi, a návrhovou 

dokumentací v konstrukci a projekci vytvářenou v CAD SOLIDWORKS.

SolidVision Connector LITE umožňuje uživatelům CAD SOLIDWORKS 

do rozpracovaných dat snadno a efektivně vkládat hodnoty z položek 

a záznamů podnikového informačního systému nebo dalších vlastních 

databází SQL do určených uživatelských vlastností CAD SOLIDWORKS. 

Konstruktéry tak zbavuje rutinní práce spojené s ručním přepisováním 

informací z podnikového informačního systému. Zvyšuje tak nejen 

produktivitu pracovníků, ale především brání zavlečení chyb.

Co SVC LITE dokáže?
SolidVision Connector LITE 

je určen pro všechny uživa-

tele CAD SOLIDWORKS, kteří 

nevyužívají aplikaci SOLID-

WORKS PDM Professional. 

Může být využit i bez infor-

mačního systému, například 

pro standardizaci používaných 

názvů a jejich překladů.

V ČEM SE LIŠÍ LITE  
OD PLNÉ VERZE?

z informačního systému 
do konstrukce

CESTA DAT

SolidVision Connector LITE



Konstruktér si v CAD SOLIDOWRKS vybere v menu 
z přednastavených typů přenosů, ve výběrovém 
okně vyhledá potřebný záznam a po potvrzení budou 
nastavené hodnoty tohoto záznamu přeneseny do 
určených vlastností souborů CAD SOLIDWORKS. 
Při výběru polotovaru mohou být dle jeho jakosti 
nastaveny i fyzikální vlastnosti materiálu modelu. 

Podmínkou nasazení SolidVision Connector LITE 
je zpřístupnění informací z informačního systému 
nebo jiných databází přes SQL tabulky. Pro 
uložení nastavení využívá MS SQL Express.

Schéma implementace SVC LITE

Pomocí SVC LITE je možné nakonfigurovat 

až 5 různých typů přenosů.

Například přiřazení dat nakupované nebo vyráběné položky modelu dílu nebo sestavy, přiřazení dat položky polotovaru 

k vyráběnému dílu, načtení dat projektů nebo zakázek, pro které komponenta vzniká. Možný je i přenos informací 

ke změnovému řízení, v rámci kterého dochází k úpravám na dílech a modelech. Vzhledem ke konfigurovatelnosti 

je možné nastavit i jiné přenosy z informačního systému nebo vlastních databází do souborů CAD SOLIDWORKS. 

Společnost SolidVision, s. r. o., je nejvýznamnější autorizovaný dodavatel 

a implementátor řešení na bázi SOLIDWORKS a SOLIDWORKS PDM 

v České republice a vývojář vlastních aplikací a zařízení.

www.solidvision.cz

O společnosti SolidVision

Možnosti SVC LITE

https://www.solidvision.cz

